



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

09 февраля 2017 года

г. Липецк

№ 45

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 18 декабря 2013 года № 598 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Социальная поддержка граждан, реализация семейно-демографической политики Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 18 декабря 2013 года № 598 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Социальная поддержка граждан, реализация семейно-демографической политики Липецкой области» (Липецкая газета, 2014, 17 января, 18 апреля, 30 мая, 25 июля, 17 октября; 2015, 27 марта, 29 мая, 24 июня, 7 августа, 23 сентября, 16 октября; 2016, 10 февраля, 27 мая, 28 сентября, 7 декабря; 2017, 13 января) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Социальная поддержка граждан, реализация семейно-демографической политики Липецкой области»:

1) в абзаце первом цифры «39279253,7» заменить цифрами «39281482,9»;

2) в абзаце пятом цифры «5879295,6» заменить цифрами «5881524,8».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации Госпрограммы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Социальная поддержка граждан, реализация семейно-демографической политики Липецкой области»:

1) в абзаце втором цифры «39279253,7» заменить цифрами «39281482,9»;

2) в абзаце шестом цифры «5879295,6» заменить цифрами «5881524,8».

3. В подпрограмме 5:

1) в Паспорте подпрограммы 5 государственной программы Липецкой области «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа»:

в позиции «Ответственный исполнитель и соисполнитель» слова «Управление социальной защиты населения Липецкой области» заменить словами «Управление образования и науки Липецкой области»;

в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «874380,3» заменить цифрами «876319,5»;

в абзаце пятом цифры «201132,2» заменить цифрами «203071,4»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 5» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «874380,3» заменить цифрами «876319,5»;

в абзаце пятом цифры «201132,2» заменить цифрами «203071,4».

4. В подпрограмме 6 «Доступная среда»:

1) в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы» Паспорта подпрограммы 6 государственной программы Липецкой области «Доступная среда»:

в абзаце первом цифры «470680,4» заменить цифрами «470970,8»;

в абзаце пятом цифры «70449,7» заменить цифрами «70740,1»;

в абзаце десятом цифры «144808,2» заменить цифрами «144808,6»;

в абзаце четырнадцатом цифры «19069,6» заменить цифрами «19070»;

в абзаце двадцать третьем цифры «54560,1» заменить цифрами «54560,5»;

в абзаце двадцать седьмом цифры «1069» заменить цифрами «1069,4»;

в абзаце двадцать девятом цифры «307278,2» заменить цифрами «307568,2»;

в абзаце тридцать третьем цифры «49965,1» заменить цифрами «50255,1»;

2) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы 6» Текстовой части:

в абзаце шестом цифры «470680,4» заменить цифрами «470970,8»;

в абзаце десятом цифры «70449,7» заменить цифрами «70740,1»;
в абзаце пятнадцатом цифры «144808,2» заменить цифрами «144808,6»;
в абзаце девятнадцатом цифры «19069,6» заменить цифрами «19070,0»;
в абзаце двадцать восьмом цифры «54560,1» заменить цифрами «54560,5»;
в абзаце тридцать втором цифры «1069,0» заменить цифрами «1069,4»;
в абзаце тридцать четвертом цифры «307278,2» заменить цифрами «307568,2»;
в абзаце тридцать восьмом цифры «49965,1» заменить цифрами «50255,1»;

в таблице «Ресурсное обеспечение подпрограммы 6 в разрезе основных мероприятий и источников финансирования»:

в пункте 29:

в графе «Всего» цифры «292822» заменить цифрами «293112,4», цифры «82082,6» заменить цифрами «82083», цифры «5033,5» заменить цифрами «5033,9», цифры «210739,4» заменить цифрами «211029,4», цифры «638» заменить цифрами «928»;

в графе «2017 год» цифры «54937,2» заменить цифрами «55227,6», цифры «17819,6» заменить цифрами «17820», цифры «1069» заменить цифрами «1069,4», цифры «37117,6» заменить цифрами «37407,6», цифры «10» заменить цифрами «300»;

в пункте 31:

в графе «Всего» цифры «118595,4» заменить цифрами «118885,4», цифры «66158,9» заменить цифрами «66448,9», цифры «576» заменить цифрами «866»;

в графе «2017 год» цифры «13934,2» заменить цифрами «14224,2», цифры «9705» заменить цифрами «9995», цифры «10» заменить цифрами «300»;

в пункте 32:

в графе «Всего» цифры «127094,1» заменить цифрами «127094,5», цифры «29646,1» заменить цифрами «29646,5», цифры «5033,5» заменить цифрами «5033,9»;

в графе «2017 год» цифры «33080» заменить цифрами «33080,4», цифры «13590,4» заменить цифрами «13590,8», цифры «1069» заменить цифрами «1069,4»;

3) в пункте 1 таблицы «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы 6» приложения 3 к подпрограмме «Доступная среда»:

в графе «Всего» цифры «470680,4» заменить цифрами «470970,8», цифры «144808,2» заменить цифрами «144808,6», цифры «54560,1» заменить цифрами «54560,5», цифры «307278,2» заменить цифрами «307568,2», цифры «3363,7» заменить цифрами «3653,7»;

в графе «2017 год» цифры «70449,7» заменить цифрами «70740,1», цифры «19069,6» заменить цифрами «19070», цифры «1069» заменить цифрами «1069,4», цифры «49965,1» заменить цифрами «50255,1», цифры «137» заменить цифрами «427».

5. В разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 7» Текстовой части подпрограммы 7:

в абзаце втором цифры «2446588,7» заменить цифрами «2444957,9»;

в абзаце пятом цифры «422653,6» заменить цифрами «421022,8»;

в абзаце двадцать третьем цифры «16193,12» заменить цифрами «14562,32»;

в абзаце двадцать шестом «4683,0» заменить цифрами «3052,2»;

в таблице «Ресурсное обеспечение подпрограммы 7 в разрезе мероприятий и источников финансирования»:

в пункте 7:

в графе «Всего» цифры «397610,2» заменить цифрами «397302,4»;

в графе «2017 год» цифры «69996,4» заменить цифрами «69688,6»;

в пункте 8:

строку «- создание единой автоматизированной информационной системы выявления, учета и сопровождения семей и детей, находящихся в социально опасном положении, доступ к которой будет у всех участников межведомственного взаимодействия» изложить в следующей редакции:

- создание единой автоматизированной информационной системы выявления, учета и сопровождения семей и детей, находящихся в социально опасном положении, доступ к которой будет у всех участников межведомственного взаимодействия	средства Фонда	1635,6	1327,8	307,8				
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	--------	--------	-------	--	--	--	--

в пункте 9:

в графе «Всего» цифры «397610,2» заменить цифрами «397302,4»;
в графе «2017 год» цифры «69996,4» заменить цифрами «69688,6»;

в пункте 11:

в графе «Всего» цифры «176628,8» заменить цифрами «175305,8»;
в графе «2017 год» цифры «30095,6» заменить цифрами «28772,6»;

в пункте 14:

в графе «Всего» цифры «5334,1» заменить цифрами «4011,1»;
в графе «2017 год» цифры «1849,2» заменить цифрами «526,2»;

в пункте 20:

в графе «Всего» цифры «182868,8» заменить цифрами «181545,8»;
в графе «2017 год» цифры «31135,6» заменить цифрами «29812,6»;

в пункте 21:

в графе «Всего» цифры «2446588,7» заменить цифрами «2444957,9»;
в графе «2017 год» цифры «422653,6» заменить цифрами «421022,8».

6. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Социальная поддержка граждан, реализация семейно-демографической политики Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области «Социальная поддержка граждан, реализация семейно-демографической политики Липецкой области»:

1) в графе «2017 год» пункта 62 цифры «40528,6» заменить цифрами «42467,8»;

2) в графе «2017 год» пункта 65 цифры «201132,2» заменить цифрами «203071,4»;

3) в пункте 116:

в графе «Ответственный исполнитель, соисполнитель» слова «культуры и искусства» заменить словами «культуры и туризма»;

в графе «2017 год» цифры «10» заменить цифрами «300»;

4) в графе «2017 год» пункта 124 цифры «49965,1» заменить цифрами «50255,1»;

5) в графе «2017 год» пункта 125 цифры «5879295,6» заменить цифрами «5881524,8», цифры «137» заменить цифрами «427», цифры «41028,6» заменить цифрами «42967,8».

7. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Социальная поддержка граждан, реализация семейно-демографической политики Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области «Социальная поддержка граждан, реализация семейно-демографической политики Липецкой области»:

1) в графе «2017 год» пункта 1 цифры «8027490,8» заменить цифрами «8077285,7», цифры «1853700» заменить цифрами «1902896,5», цифры «5879295,6» заменить цифрами «5881524,8», цифры «288265,2» заменить цифрами «286634,4»;

2) в графе «2017 год» пункта 6:

в строке «Всего» цифры «201132,2» заменить цифрами «252267,5»;

строку «федеральный бюджет» дополнить цифрами «49196,1»;

в строке «областной бюджет» цифры «201132,2» заменить цифрами «203071,4»;

3) в графе «2017 год» пункта 7 цифры «70449,7» заменить цифрами «70740,1», цифры «19069,6» заменить цифрами «19070», цифры «49965,1» заменить цифрами «50255,1»;

4) в пункте 8:

в графе «2017 год» цифры «422653,6» заменить цифрами «421022,8»;
цифры «4683» заменить цифрами «3052,2».